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Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na Zakup (dostawa) wyrobéw medycznych
jednorazowego uzytku- maski chirurgiczne .

Informujemy, e do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytanie nastepujacej tresci:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania maseczki o wspdlczynniku filtracji min. = 98% zgodnie z norma
PN-EN 14683:2019?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga dostarczenia na wezwanie raportu z badaf z niezaleznego laboratorium
potwierdzajacego deklarowany poziom filtracji bakteryjnej?

Odpowiedz

Nie, zgodnie z STWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy dopuéci maski chirurgiczne mocowane za uszy, za pomoca nie uciskajacych,
elastycznych uchwytoéw o dlugosci 17 cm +/-1 cm i szerokosci 1,5 em +/- 0,37

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania masek medycznych z ci§nieniem réznicowym 25 Pa/cm? +/-5
Pa/cm? i czystoscia mikrobiologiczna na poziomie maksimum 30 Cfu/g zgodnie z norma PN-EN ISO
11737-1? Szczegolnie wazne jest ci$nienie réznicowe, ktére na poziomie 25 Pa/cm? daje gwatrancje
swobody w oddychaniu, co pozwala na zachowanie pelnego komfortu pracy przy zachowaniu
maksymalnego bezpieczenistwa uzytkownika.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5 dot. pakietunr 1

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania masek o szerokosci 18 em +/-0,5cm po calkowitym roztozeniu
zakladek dopasowujacych maske do twarzy ? Maska, zgodnie z norma, powinna byé doktadnie
dopasowana do nosa, ust i podbtédka - niektére oferowane obcenie maski s3 waskie malo stabilnie
trzymaja si¢ na podbrédku, podciagajac sie w kierunku ust.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zamdwienia, o ktdrym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 6 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 pktb

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w § 6 ust. 3 pkt b) zapisu na: ,;w przypadku zmiany stawki
podatku VAT zmieni si¢ cena brutto wyrobéw zawartych w umowie, natomiast ceny netto pozostang bez
zmian™?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ



Pytanie nr 7 dot. wzotu umowy § 13ust. 1 pkt b

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 13 ust 1 pkt b) wzoru umowy stowo ,,opdinienia” zostalo zastapione
stowem ,,zwloki”?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 8 dot. zatacznika nrl

Czy zamawiajacy dopusci do zlozenia oferty na maski chirurgiczne typu IIR polskiej produkcji
posiadajacych BFE 99,9% zgodnych z norma En14683:2019+AC ?

Odpowiedz

Wykonawcea moze zaproponowac przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 9 dot. zalgcznika nr1l

Czy zamawiajacy moze okresli¢ ile bedzie potrzebowal masek z trokami a ile z gumka? Pytanie jest
spowodowane, ze to sa dwa rézne produkty posiadajace tézne ceny.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ, wedlug potrzeb

Pytanie nr 10

Czy mogliby mi Pafistwo przyblizy¢ jak bedzie wygladala realizacja zamdéwienia, tj. czy 600 tysigcy
maseczek nalezy dostarczy¢ w ciagu 3 dni jednorazowo, czy beda Paristwo zamawiac je partiami (w SIWZ
wskazany jest czas realizacji zamoéwienia 12 miesiecy)?

Odpowiedz

Zgodnie z zalacznikiem nr 10 ( wzér umowy ) § 3 pkt.1

Pytanie nr 11 dot. zatacznika nrl
Czy Zamawiajacy dopusci typ IIR.
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 12 dot.p zalgcznika nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w masek chirurgicznych typu IIR zgodnie z norma EN
14683, spelniajacych pozostate wymagania zawarte w STWZ?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu

Pytanie nr 13 dot. zalacznika nr1l

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowania 2’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem, czyli 12000
op. po 50 sztuk?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , Ze wymagana
ilo§¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 14 dot. zalgcznika nr1

Czy zamawiajacy dopusci wylacznie maske tréjwarstwows, wysokobarierowa, mocowana na gumke ?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 15 dot. zatgcznika nr1l
Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do pelnych opakowas.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana

los¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.
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Sekretars . Komisji Przetargowe

Z wyrazami szacunku
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